
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CAMPIONATO ITALIANO UNDER 14 FEMMINILE (0703011C)
TERRASINI - 01-07-2007 - 07-07-2007

Torneo CAMPIONATO ITALIANO UNDER 14 FEMMINILE 0703011C

Luogo TERRASINI  [Palermo - Sicilia]
Periodo 01-07-2007 - 07-07-2007

Turni 9

Tipo Campionato Nazionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri SILVERI PAOLO - 

Partecipanti 29

Sito Internet

Messina Roberta          

1Brunello Marina          

2
Casolino Rosamaria       

3
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CAMPIONATO ITALIANO UNDER 14 FEMMINILE (0703011C)
TERRASINI - 01-07-2007 - 07-07-2007

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 1N Messina Roberta          8.5 ITA 46.0050.0038.0047.001859 1583 2083 9 8 1 0 5 5 0 0 4 3 1 0 0 0 1993

2 1 1N Brunello Marina          8.0 ITA 47.5052.0039.0043.501947 1607 1980 9 8 0 1 4 4 0 0 5 4 0 1 0 0 1994

3 3 2N Casolino Rosamaria       6.5 ITA 46.5050.5038.0031.00 1668 1624 1740 9 6 1 2 4 3 1 0 5 3 0 2 0 0 1993

4 9 3N Pignatelli Francesca     6.0 ITA 48.0052.0039.5031.25 1569 1662 1743 9 4 4 1 4 2 2 0 5 2 2 1 0 0 1993

5 5 2N Palmitessa Chiara        5.5 ITA 46.5050.0038.0025.00 1617 1610 1664 9 5 1 3 5 2 0 3 4 3 1 0 0 0 1993

6 13 3N Venturelli Ester         5.5 ITA 46.0049.5037.5025.75 1491 1611 1665 9 5 1 3 4 1 1 2 5 4 0 1 0 0 1994

7 18 2N Amato Anna               5.5 ITA 42.5044.5034.5021.50 1647 1563 1638 9 5 1 3 4 3 0 1 5 2 1 2 0 0 1993

8 14 NC Iancarelli Alessia       5.5 ITA 35.0037.0029.5020.75 1473 1465 1546 9 4 3 2 4 1 2 1 5 3 1 1 0 0 1993

9 4 2N Doronzo Eliana           5.0 ITA 44.0046.0036.0022.25 1635 1560 1600 9 4 2 3 5 2 2 1 4 2 0 2 0 0 1994

10 12 3N Scollo Sissi             5.0 ITA 43.5047.0035.0020.50 1507 1560 1587 9 5 0 4 5 4 0 1 4 1 0 3 0 0 1993

11 11 3N Pes Eleonora             5.0 ITA 42.0044.5033.5019.00 1512 1552 1583 9 4 2 3 5 3 1 1 4 1 1 2 0 0 1994

12 15 NC Pavei Deborah            4.5 ITA 45.5047.5037.0016.75 1473 1605 1595 9 4 1 4 5 2 0 3 4 2 1 1 0 0 1994

13 7 3N Venturelli Miriam        4.5 ITA 39.0041.0032.5016.50 1571 1509 1510 9 3 3 3 4 1 1 2 5 2 2 1 0 0 1993

14 17 NC Koudounas Viviana        4.5 ITA 37.0040.0030.5016.25 1446 1498 1498 9 4 1 4 5 1 0 4 4 3 1 0 0 0 1993

15 8 3N Gasparini Diletta        4.5 ITA 38.0041.5032.5019.50 1569 1469 1470 9 2 5 2 5 1 3 1 4 1 2 1 0 0 1994

16 22 NC Paolini Caterina         4.5 ITA 35.5037.5030.0016.25 1425 1508 1509 9 4 1 4 4 1 0 3 5 3 1 1 0 0 1994

17 23 NC Puddu Urania             4.5 ITA 32.5034.5026.5012.50 1422 1447 1448 9 4 1 4 4 2 0 2 5 2 1 2 0 0 1993

18 29 NC Alfier Cecilia           4.5 ITA 30.5032.5025.509.00 1335 1434 1392 8 3 1 4 3 0 0 3 5 3 1 1 1 0 1993

19 6 2N Merendino Simona 4.0 ITA 40.5042.5034.0014.00 1596 1531 1489 9 4 0 5 5 4 0 1 4 0 0 4 0 0 1993

20 16 NC Polin Giulia             4.0 ITA 36.0038.0027.5013.00 1467 1496 1461 9 3 2 4 5 1 2 2 4 2 0 2 0 0 1993

21 27 NC Merendino Roberta 4.0 ITA 36.5039.0031.0010.50 1359 1467 1381 8 3 0 5 4 2 0 2 4 1 0 3 1 0 1994

22 19 NC Carbonari Giulia         4.0 ITA 33.5035.5028.008.00 1440 1465 1379 8 3 0 5 4 2 0 2 4 1 0 3 1 0 1993

23 10 3N Minniti Elenamaria       4.0 ITA 31.0033.0026.009.50 1518 1420 1334 8 3 0 5 4 0 0 4 4 3 0 1 1 0 1994

24 26 NC Milano Maria             3.5 ITA 35.0037.0029.5011.75 1374 1466 1387 9 3 1 5 4 1 1 2 5 2 0 3 0 0 1994

25 24 NC Battaglia Domenica       3.5 ITA 35.0037.0030.007.50 1398 1453 1313 8 2 1 5 4 0 1 3 4 2 0 2 1 0 1993

26 25 NC Micieli Giulia           3.0 ITA 32.0034.0026.505.50 1380 1456 1264 8 2 0 6 4 1 0 3 4 1 0 3 1 0 1994

27 28 NC Nuzzoli Giorgia          2.5 ITA 34.5036.5029.004.75 1359 1476 1226 8 1 1 6 4 0 0 4 4 1 1 2 1 0 1994

28 21 NC Schinelli Carlotta       2.5 ITA 30.5032.5025.503.00 1440 1437 1187 8 1 1 6 5 1 1 3 3 0 0 3 1 0 1994

29 20 NC D'Agostino Clara         2.5 ITA 29.0031.0024.003.50 1440 1432 1182 8 1 1 6 4 0 0 4 4 1 1 2 1 0 1994
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CAMPIONATO ITALIANO UNDER 14 FEMMINILE (0703011C)
TERRASINI - 01-07-2007 - 07-07-2007

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

29 NC Alfier Cecilia           ITA VEN PD 1335 1434 1392 1993 F 123778

18 2N Amato Anna               ITA SIC PA 1647 1563 1638 1993 F 109156

24 NC Battaglia Domenica       ITA CAL RC 1398 1453 1313 1993 F 119719

1 1N Brunello Marina          ITA LOM BG 1947 1607 1980 1994 F 822590 105538

19 NC Carbonari Giulia         ITA MAR AN 1440 1465 1379 1993 F 130516

3 2N Casolino Rosamaria       ITA PUG BT 1668 1624 1740 1993 F 120529

20 NC D'Agostino Clara         ITA SIC PA 1440 1432 1182 1994 F 130486

4 2N Doronzo Eliana           ITA PUG BT 1635 1560 1600 1994 F 123512

8 3N Gasparini Diletta        ITA MAR AN 1569 1469 1470 1994 F 122210

14 NC Iancarelli Alessia       ITA LAZ LT 1473 1465 1546 1993 F 123621

17 NC Koudounas Viviana        ITA MAR AN 1446 1498 1498 1993 F 127706

27 NC Merendino Roberta ITA SIC PA 1359 1467 1381 1994 F 120902

6 2N Merendino Simona ITA SIC PA 1596 1531 1489 1993 F 108455

2 1N Messina Roberta          ITA LOM MI 1859 1583 2083 1993 F 819018 118557

25 NC Micieli Giulia           ITA SIC SR 1380 1456 1264 1994 F 122980

26 NC Milano Maria             ITA CAM SA 1374 1466 1387 1994 F 121528

10 3N Minniti Elenamaria       ITA SIC SR 1518 1420 1334 1994 F 119461

28 NC Nuzzoli Giorgia          ITA PUG LE 1359 1476 1226 1994 F 123758

5 2N Palmitessa Chiara        ITA PUG BT 1617 1610 1664 1993 F 116729

22 NC Paolini Caterina         ITA EMI MO 1425 1508 1509 1994 F 119497

15 NC Pavei Deborah            ITA VEN BL 1473 1605 1595 1994 F 123639

11 3N Pes Eleonora             ITA SAR CA 1512 1552 1583 1994 F 118904

9 3N Pignatelli Francesca     ITA LAZ RM 1569 1662 1743 1993 F 113397

16 NC Polin Giulia             ITA VEN TV 1467 1496 1461 1993 F 132915

23 NC Puddu Urania             ITA SAR SS 1422 1447 1448 1993 F 119418

21 NC Schinelli Carlotta       ITA SIC PA 1440 1437 1187 1994 F 130408

12 3N Scollo Sissi             ITA SIC SR 1507 1560 1587 1993 F 106611

13 3N Venturelli Ester         ITA EMI MO 1491 1611 1665 1994 F 117170

7 3N Venturelli Miriam        ITA EMI MO 1571 1509 1510 1993 F 115900
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CAMPIONATO ITALIANO UNDER 14 FEMMINILE (0703011C)
TERRASINI - 01-07-2007 - 07-07-2007

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB

2 1 1N Brunello Marina          8.0 ITA | 15 N 1 | 12 B 1 | 13 N 1 | 3 B 1 | 2 N 0 | 9 B 1 | 4 N 1 | 18 B 1 | 5 N 1 | -1

1 2 1N Messina Roberta          8.5 ITA | 16 B 1 | 9 N Â½ | 11 B 1 | 5 N 1 | 1 B 1 | 15 N 1 | 3 B 1 | 13 N 1 | 12 B 1 | 1

3 3 2N Casolino Rosamaria       6.5 ITA | 17 N 1 | 6 B 1 | 7 N 1 | 1 N 0 | 9 B Â½ | 18 B 1 | 2 N 0 | 15 B 1 | 11 N 1 | -1

9 4 2N Doronzo Eliana           5.0 ITA | 18 B Â½ | 22 N 0 | 28 N 1 | 10 B 1 | 14 N 1 | 13 B 1 | 1 B 0 | 5 N 0 | 9 B Â½ | 1

5 5 2N Palmitessa Chiara        5.5 ITA | 19 N 1 | 13 B 0 | 17 N 1 | 2 B 0 | 12 N 1 | 6 B 1 | 9 N Â½ | 4 B 1 | 1 B 0 | 1

19 6 2N Merendino Simona 4.0 ITA | 20 B 1 | 3 N 0 | 22 B 1 | 9 N 0 | 16 B 1 | 5 N 0 | 19 B 1 | 11 N 0 | 18 B 0 | 1

13 7 3N Venturelli Miriam        4.5 ITA | 21 N 1 | 24 B 1 | 3 B 0 | 13 N Â½ | 15 B 0 | 16 N 1 | 11 B Â½ | 9 N 0 | 8 N Â½ | -1

15 8 3N Gasparini Diletta        4.5 ITA | 22 B Â½ | 14 N Â½ | 26 B 1 | 16 N Â½ | 13 B 0 | 17 N 1 | 15 B Â½ | 12 N 0 | 7 B Â½ | 1

4 9 3N Pignatelli Francesca     6.0 ITA | 23 N 1 | 2 B Â½ | 18 N 1 | 6 B 1 | 3 N Â½ | 1 N 0 | 5 B Â½ | 7 B 1 | 4 N Â½ | -1

23 10 3N Minniti Elenamaria       4.0 ITA | 24 B 0 | 17 B 0 | 21 N 1 | 4 N 0 | 25 B 0 | 30 1 | 29 N 1 | 27 B 0 | 26 N 1 | 0

11 11 3N Pes Eleonora             5.0 ITA | 25 N 1 | 29 B 1 | 2 N 0 | 14 B Â½ | 18 N 0 | 19 B 1 | 7 N Â½ | 6 B 1 | 3 B 0 | 1

10 12 3N Scollo Sissi             5.0 ITA | 26 B 1 | 1 N 0 | 27 B 1 | 15 N 0 | 5 B 0 | 22 N 1 | 23 B 1 | 8 B 1 | 2 N 0 | 1

6 13 3N Venturelli Ester         5.5 ITA | 27 N 1 | 5 N 1 | 1 B 0 | 7 B Â½ | 8 N 1 | 4 N 0 | 14 B 1 | 2 B 0 | 15 N 1 | -1

8 14 NC Iancarelli Alessia       5.5 ITA | 28 B Â½ | 8 B Â½ | 23 N 1 | 11 N Â½ | 4 B 0 | 26 N 1 | 13 N 0 | 25 B 1 | 17 N 1 | -1

12 15 NC Pavei Deborah            4.5 ITA | 1 B 0 | 21 B 1 | 24 N 1 | 12 B 1 | 7 N 1 | 2 B 0 | 8 N Â½ | 3 N 0 | 13 B 0 | 1

20 16 NC Polin Giulia             4.0 ITA | 2 N 0 | 25 B 1 | 29 N 1 | 8 B Â½ | 6 N 0 | 7 B 0 | 26 B 0 | 28 N 1 | 23 B Â½ | 1

14 17 NC Koudounas Viviana        4.5 ITA | 3 B 0 | 10 N 1 | 5 B 0 | 26 N Â½ | 24 B 1 | 8 B 0 | 22 N 1 | 19 N 1 | 14 B 0 | 1

7 18 2N Amato Anna               5.5 ITA | 4 N Â½ | 28 B 1 | 9 B 0 | 22 N 1 | 11 B 1 | 3 N 0 | 27 B 1 | 1 N 0 | 6 N 1 | -1

22 19 NC Carbonari Giulia         4.0 ITA | 5 B 0 | 26 N 0 | 20 B 1 | 25 N 1 | 27 B 1 | 11 N 0 | 6 N 0 | 17 B 0 | 30 1 | 0

29 20 NC D'Agostino Clara         2.5 ITA | 6 N 0 | 23 B 0 | 19 N 0 | 28 B 0 | 30 1 | 21 N Â½ | 24 B 0 | 22 B 0 | 25 N 1 | 0

28 21 NC Schinelli Carlotta       2.5 ITA | 7 B 0 | 15 N 0 | 10 B 0 | 30 1 | 23 N 0 | 20 B Â½ | 25 N 0 | 29 B 0 | 28 B 1 | 2

16 22 NC Paolini Caterina         4.5 ITA | 8 N Â½ | 4 B 1 | 6 N 0 | 18 B 0 | 29 N 1 | 12 B 0 | 17 B 0 | 20 N 1 | 24 N 1 | -1

17 23 NC Puddu Urania             4.5 ITA | 9 B 0 | 20 N 1 | 14 B 0 | 27 N 0 | 21 B 1 | 24 N 1 | 12 N 0 | 26 B 1 | 16 N Â½ | -1

25 24 NC Battaglia Domenica       3.5 ITA | 10 N 1 | 7 N 0 | 15 B 0 | 29 B Â½ | 17 N 0 | 23 B 0 | 20 N 1 | 30 1 | 22 B 0 | 0

26 25 NC Micieli Giulia           3.0 ITA | 11 B 0 | 16 N 0 | 30 1 | 19 B 0 | 10 N 1 | 27 N 0 | 21 B 1 | 14 N 0 | 20 B 0 | 0

24 26 NC Milano Maria             3.5 ITA | 12 N 0 | 19 B 1 | 8 N 0 | 17 B Â½ | 28 N 1 | 14 B 0 | 16 N 1 | 23 N 0 | 10 B 0 | -1

21 27 NC Merendino Roberta 4.0 ITA | 13 B 0 | 30 1 | 12 N 0 | 23 B 1 | 19 N 0 | 25 B 1 | 18 N 0 | 10 N 1 | 29 B 0 | 0

27 28 NC Nuzzoli Giorgia          2.5 ITA | 14 N Â½ | 18 N 0 | 4 B 0 | 20 N 1 | 26 B 0 | 29 B 0 | 30 1 | 16 B 0 | 21 N 0 | 0

18 29 NC Alfier Cecilia           4.5 ITA | 30 1 | 11 N 0 | 16 B 0 | 24 N Â½ | 22 B 0 | 28 N 1 | 10 B 0 | 21 N 1 | 27 N 1 | -2
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CAMPIONATO ITALIANO UNDER 14 FEMMINILE (0703011C)
TERRASINI - 01-07-2007 - 07-07-2007

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 1N Brunello Marina          ITA 1947 1 0.00 0.62 -0.62 1607.331980 1994 F 822590 105538

2 1N Messina Roberta          ITA 1859 1 1.00 0.38 0.62 1583.442083 1993 F 819018 118557
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CAMPIONATO ITALIANO UNDER 14 FEMMINILE (0703011C)
TERRASINI - 01-07-2007 - 07-07-2007

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

29 NC Alfier Cecilia           ITA 1335 8 3.50 2.90 0.6 18 1434.751392 1993 F 123778

18 2N Amato Anna               ITA 1647 8 5.50 5.50 0 66 1563.331638 1993 F 109156

24 NC Battaglia Domenica       ITA 1398 8 2.50 3.40 -0.9 -27 1453.751313 1993 F 119719

19 NC Carbonari Giulia         ITA 1440 8 3.00 3.70 -0.7 -21 1465.501379 1993 F 130516

3 2N Casolino Rosamaria       ITA 1668 7 6.50 5.10 1.4 36 1624.441740 1993 F 120529

20 NC D'Agostino Clara         ITA 1440 8 1.50 4.10 -2.6 -78 1432.501182 1994 F 130486

4 2N Doronzo Eliana           ITA 1635 8 5.00 5.40 -0.4 -21 1560.671600 1994 F 123512

8 3N Gasparini Diletta        ITA 1569 9 4.50 5.70 -1.2 -36 1469.671470 1994 F 122210

14 NC Iancarelli Alessia       ITA 1473 9 5.50 4.60 0.9 27 1465.331546 1993 F 123621

17 NC Koudounas Viviana        ITA 1446 9 4.50 3.90 0.6 18 1498.001498 1993 F 127706

27 NC Merendino Roberta ITA 1359 8 3.00 2.90 0.1 -3 1467.501381 1994 F 120902

6 2N Merendino Simona ITA 1596 9 4.00 5.30 -1.3 -48 1531.671489 1993 F 108455

25 NC Micieli Giulia           ITA 1380 8 2.00 3.20 -1.2 -36 1456.121264 1994 F 122980

26 NC Milano Maria             ITA 1374 9 3.50 3.40 0.1 3 1466.781387 1994 F 121528

10 3N Minniti Elenamaria       ITA 1518 8 3.00 5.00 -2 -60 1420.881334 1994 F 119461

28 NC Nuzzoli Giorgia          ITA 1359 8 1.50 2.80 -1.3 -45 1476.381226 1994 F 123758

5 2N Palmitessa Chiara        ITA 1617 7 5.50 4.70 0.8 24 1610.001664 1993 F 116729

22 NC Paolini Caterina         ITA 1425 9 4.50 3.50 1 21 1508.111509 1994 F 119497

15 NC Pavei Deborah            ITA 1473 7 4.50 3.30 1.2 36 1605.561595 1994 F 123639

11 3N Pes Eleonora             ITA 1512 8 5.00 4.10 0.9 18 1552.111583 1994 F 118904

9 3N Pignatelli Francesca     ITA 1569 7 5.50 3.50 2.5 66 1662.441743 1993 F 113397

16 NC Polin Giulia             ITA 1467 8 4.00 4.30 -0.3 -9 1496.111461 1993 F 132915

23 NC Puddu Urania             ITA 1422 9 4.50 4.20 0.3 9 1447.441448 1993 F 119418

21 NC Schinelli Carlotta       ITA 1440 8 1.50 4.00 -2.5 -75 1437.251187 1994 F 130408

12 3N Scollo Sissi             ITA 1507 7 5.00 4.10 0.9 27 1560.561587 1993 F 106611

13 3N Venturelli Ester         ITA 1491 7 5.50 3.40 2.1 63 1611.441665 1994 F 117170

7 3N Venturelli Miriam        ITA 1571 9 4.50 5.20 -0.7 -21 1509.671510 1993 F 115900
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CAMPIONATO ITALIANO UNDER 14 FEMMINILE (0703011C)
TERRASINI - 01-07-2007 - 07-07-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC Pavei Deborah            ITA 1473   |  1 1N Brunello Marina          ITA 1947 0 - 1

2 2 1N Messina Roberta          ITA 1859   |  16 NC Polin Giulia             ITA 1467 1 - 0

3 17 NC Koudounas Viviana        ITA 1446   |  3 2N Casolino Rosamaria       ITA 1668 0 - 1

4 4 2N Doronzo Eliana           ITA 1635   |  18 2N Amato Anna               ITA 1647 Â½ - Â½

5 19 NC Carbonari Giulia         ITA 1440   |  5 2N Palmitessa Chiara        ITA 1617 0 - 1

6 6 2N Merendino Simona ITA 1596   |  20 NC D'Agostino Clara         ITA 1440 1 - 0

7 21 NC Schinelli Carlotta       ITA 1440   |  7 3N Venturelli Miriam        ITA 1571 0 - 1

8 8 3N Gasparini Diletta        ITA 1569   |  22 NC Paolini Caterina         ITA 1425 Â½ - Â½

9 23 NC Puddu Urania             ITA 1422   |  9 3N Pignatelli Francesca     ITA 1569 0 - 1

10 10 3N Minniti Elenamaria       ITA 1518   |  24 NC Battaglia Domenica       ITA 1398 0 - 1

11 25 NC Micieli Giulia           ITA 1380   |  11 3N Pes Eleonora             ITA 1512 0 - 1

12 12 3N Scollo Sissi             ITA 1507   |  26 NC Milano Maria             ITA 1374 1 - 0

13 27 NC Merendino Roberta ITA 1359   |  13 3N Venturelli Ester         ITA 1491 0 - 1

14 14 NC Iancarelli Alessia       ITA 1473   |  28 NC Nuzzoli Giorgia          ITA 1359 Â½ - Â½

15 29 NC Alfier Cecilia           ITA 1335   |  1 - F
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CAMPIONATO ITALIANO UNDER 14 FEMMINILE (0703011C)
TERRASINI - 01-07-2007 - 07-07-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Brunello Marina          1 ITA 1947   |  12 3N Scollo Sissi             1 ITA 1507 1 - 0

2 9 3N Pignatelli Francesca     1 ITA 1569   |  2 1N Messina Roberta          1 ITA 1859 Â½ - Â½

3 3 2N Casolino Rosamaria       1 ITA 1668   |  6 2N Merendino Simona 1 ITA 1596 1 - 0

4 5 2N Palmitessa Chiara        1 ITA 1617   |  13 3N Venturelli Ester         1 ITA 1491 0 - 1

5 7 3N Venturelli Miriam        1 ITA 1571   |  24 NC Battaglia Domenica       1 ITA 1398 1 - 0

6 11 3N Pes Eleonora             1 ITA 1512   |  29 NC Alfier Cecilia           1 ITA 1335 1 - 0

7 22 NC Paolini Caterina         0.5 ITA 1425   |  4 2N Doronzo Eliana           0.5 ITA 1635 1 - 0

8 14 NC Iancarelli Alessia       0.5 ITA 1473   |  8 3N Gasparini Diletta        0.5 ITA 1569 Â½ - Â½

9 18 2N Amato Anna               0.5 ITA 1647   |  28 NC Nuzzoli Giorgia          0.5 ITA 1359 1 - 0

10 10 3N Minniti Elenamaria       0 ITA 1518   |  17 NC Koudounas Viviana        0 ITA 1446 0 - 1

11 15 NC Pavei Deborah            0 ITA 1473   |  21 NC Schinelli Carlotta       0 ITA 1440 1 - 0

12 16 NC Polin Giulia             0 ITA 1467   |  25 NC Micieli Giulia           0 ITA 1380 1 - 0

13 26 NC Milano Maria             0 ITA 1374   |  19 NC Carbonari Giulia         0 ITA 1440 1 - 0

14 20 NC D'Agostino Clara         0 ITA 1440   |  23 NC Puddu Urania             0 ITA 1422 0 - 1

15 27 NC Merendino Roberta 0 ITA 1359   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CAMPIONATO ITALIANO UNDER 14 FEMMINILE (0703011C)
TERRASINI - 01-07-2007 - 07-07-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 3N Venturelli Ester         2 ITA 1491   |  1 1N Brunello Marina          2 ITA 1947 0 - 1

2 7 3N Venturelli Miriam        2 ITA 1571   |  3 2N Casolino Rosamaria       2 ITA 1668 0 - 1

3 2 1N Messina Roberta          1.5 ITA 1859   |  11 3N Pes Eleonora             2 ITA 1512 1 - 0

4 18 2N Amato Anna               1.5 ITA 1647   |  9 3N Pignatelli Francesca     1.5 ITA 1569 0 - 1

5 6 2N Merendino Simona 1 ITA 1596   |  22 NC Paolini Caterina         1.5 ITA 1425 1 - 0

6 17 NC Koudounas Viviana        1 ITA 1446   |  5 2N Palmitessa Chiara        1 ITA 1617 0 - 1

7 8 3N Gasparini Diletta        1 ITA 1569   |  26 NC Milano Maria             1 ITA 1374 1 - 0

8 12 3N Scollo Sissi             1 ITA 1507   |  27 NC Merendino Roberta 1 ITA 1359 1 - 0

9 23 NC Puddu Urania             1 ITA 1422   |  14 NC Iancarelli Alessia       1 ITA 1473 0 - 1

10 24 NC Battaglia Domenica       1 ITA 1398   |  15 NC Pavei Deborah            1 ITA 1473 0 - 1

11 29 NC Alfier Cecilia           1 ITA 1335   |  16 NC Polin Giulia             1 ITA 1467 0 - 1

12 28 NC Nuzzoli Giorgia          0.5 ITA 1359   |  4 2N Doronzo Eliana           0.5 ITA 1635 0 - 1

13 21 NC Schinelli Carlotta       0 ITA 1440   |  10 3N Minniti Elenamaria       0 ITA 1518 0 - 1

14 19 NC Carbonari Giulia         0 ITA 1440   |  20 NC D'Agostino Clara         0 ITA 1440 1 - 0

15 25 NC Micieli Giulia           0 ITA 1380   |  1 - F
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CAMPIONATO ITALIANO UNDER 14 FEMMINILE (0703011C)
TERRASINI - 01-07-2007 - 07-07-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Brunello Marina          3 ITA 1947   |  3 2N Casolino Rosamaria       3 ITA 1668 1 - 0

2 5 2N Palmitessa Chiara        2 ITA 1617   |  2 1N Messina Roberta          2.5 ITA 1859 0 - 1

3 9 3N Pignatelli Francesca     2.5 ITA 1569   |  6 2N Merendino Simona 2 ITA 1596 1 - 0

4 13 3N Venturelli Ester         2 ITA 1491   |  7 3N Venturelli Miriam        2 ITA 1571 Â½ - Â½

5 16 NC Polin Giulia             2 ITA 1467   |  8 3N Gasparini Diletta        2 ITA 1569 Â½ - Â½

6 11 3N Pes Eleonora             2 ITA 1512   |  14 NC Iancarelli Alessia       2 ITA 1473 Â½ - Â½

7 15 NC Pavei Deborah            2 ITA 1473   |  12 3N Scollo Sissi             2 ITA 1507 1 - 0

8 22 NC Paolini Caterina         1.5 ITA 1425   |  18 2N Amato Anna               1.5 ITA 1647 0 - 1

9 4 2N Doronzo Eliana           1.5 ITA 1635   |  10 3N Minniti Elenamaria       1 ITA 1518 1 - 0

10 26 NC Milano Maria             1 ITA 1374   |  17 NC Koudounas Viviana        1 ITA 1446 Â½ - Â½

11 25 NC Micieli Giulia           1 ITA 1380   |  19 NC Carbonari Giulia         1 ITA 1440 0 - 1

12 27 NC Merendino Roberta 1 ITA 1359   |  23 NC Puddu Urania             1 ITA 1422 1 - 0

13 24 NC Battaglia Domenica       1 ITA 1398   |  29 NC Alfier Cecilia           1 ITA 1335 Â½ - Â½

14 20 NC D'Agostino Clara         0 ITA 1440   |  28 NC Nuzzoli Giorgia          0.5 ITA 1359 0 - 1

15 21 NC Schinelli Carlotta       0 ITA 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CAMPIONATO ITALIANO UNDER 14 FEMMINILE (0703011C)
TERRASINI - 01-07-2007 - 07-07-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Messina Roberta          3.5 ITA 1859   |  1 1N Brunello Marina          4 ITA 1947 1 - 0

2 3 2N Casolino Rosamaria       3 ITA 1668   |  9 3N Pignatelli Francesca     3.5 ITA 1569 Â½ - Â½

3 7 3N Venturelli Miriam        2.5 ITA 1571   |  15 NC Pavei Deborah            3 ITA 1473 0 - 1

4 14 NC Iancarelli Alessia       2.5 ITA 1473   |  4 2N Doronzo Eliana           2.5 ITA 1635 0 - 1

5 8 3N Gasparini Diletta        2.5 ITA 1569   |  13 3N Venturelli Ester         2.5 ITA 1491 0 - 1

6 18 2N Amato Anna               2.5 ITA 1647   |  11 3N Pes Eleonora             2.5 ITA 1512 1 - 0

7 6 2N Merendino Simona 2 ITA 1596   |  16 NC Polin Giulia             2.5 ITA 1467 1 - 0

8 12 3N Scollo Sissi             2 ITA 1507   |  5 2N Palmitessa Chiara        2 ITA 1617 0 - 1

9 19 NC Carbonari Giulia         2 ITA 1440   |  27 NC Merendino Roberta 2 ITA 1359 1 - 0

10 17 NC Koudounas Viviana        1.5 ITA 1446   |  24 NC Battaglia Domenica       1.5 ITA 1398 1 - 0

11 29 NC Alfier Cecilia           1.5 ITA 1335   |  22 NC Paolini Caterina         1.5 ITA 1425 0 - 1

12 28 NC Nuzzoli Giorgia          1.5 ITA 1359   |  26 NC Milano Maria             1.5 ITA 1374 0 - 1

13 10 3N Minniti Elenamaria       1 ITA 1518   |  25 NC Micieli Giulia           1 ITA 1380 0 - 1

14 23 NC Puddu Urania             1 ITA 1422   |  21 NC Schinelli Carlotta       1 ITA 1440 1 - 0

15 20 NC D'Agostino Clara         0 ITA 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CAMPIONATO ITALIANO UNDER 14 FEMMINILE (0703011C)
TERRASINI - 01-07-2007 - 07-07-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC Pavei Deborah            4 ITA 1473   |  2 1N Messina Roberta          4.5 ITA 1859 0 - 1

2 1 1N Brunello Marina          4 ITA 1947   |  9 3N Pignatelli Francesca     4 ITA 1569 1 - 0

3 3 2N Casolino Rosamaria       3.5 ITA 1668   |  18 2N Amato Anna               3.5 ITA 1647 1 - 0

4 4 2N Doronzo Eliana           3.5 ITA 1635   |  13 3N Venturelli Ester         3.5 ITA 1491 1 - 0

5 5 2N Palmitessa Chiara        3 ITA 1617   |  6 2N Merendino Simona 3 ITA 1596 1 - 0

6 11 3N Pes Eleonora             2.5 ITA 1512   |  19 NC Carbonari Giulia         3 ITA 1440 1 - 0

7 16 NC Polin Giulia             2.5 ITA 1467   |  7 3N Venturelli Miriam        2.5 ITA 1571 0 - 1

8 17 NC Koudounas Viviana        2.5 ITA 1446   |  8 3N Gasparini Diletta        2.5 ITA 1569 0 - 1

9 26 NC Milano Maria             2.5 ITA 1374   |  14 NC Iancarelli Alessia       2.5 ITA 1473 0 - 1

10 22 NC Paolini Caterina         2.5 ITA 1425   |  12 3N Scollo Sissi             2 ITA 1507 0 - 1

11 27 NC Merendino Roberta 2 ITA 1359   |  25 NC Micieli Giulia           2 ITA 1380 1 - 0

12 24 NC Battaglia Domenica       1.5 ITA 1398   |  23 NC Puddu Urania             2 ITA 1422 0 - 1

13 28 NC Nuzzoli Giorgia          1.5 ITA 1359   |  29 NC Alfier Cecilia           1.5 ITA 1335 0 - 1

14 21 NC Schinelli Carlotta       1 ITA 1440   |  20 NC D'Agostino Clara         1 ITA 1440 Â½ - Â½

15 10 3N Minniti Elenamaria       1 ITA 1518   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CAMPIONATO ITALIANO UNDER 14 FEMMINILE (0703011C)
TERRASINI - 01-07-2007 - 07-07-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Messina Roberta          5.5 ITA 1859   |  3 2N Casolino Rosamaria       4.5 ITA 1668 1 - 0

2 4 2N Doronzo Eliana           4.5 ITA 1635   |  1 1N Brunello Marina          5 ITA 1947 0 - 1

3 9 3N Pignatelli Francesca     4 ITA 1569   |  5 2N Palmitessa Chiara        4 ITA 1617 Â½ - Â½

4 8 3N Gasparini Diletta        3.5 ITA 1569   |  15 NC Pavei Deborah            4 ITA 1473 Â½ - Â½

5 7 3N Venturelli Miriam        3.5 ITA 1571   |  11 3N Pes Eleonora             3.5 ITA 1512 Â½ - Â½

6 13 3N Venturelli Ester         3.5 ITA 1491   |  14 NC Iancarelli Alessia       3.5 ITA 1473 1 - 0

7 18 2N Amato Anna               3.5 ITA 1647   |  27 NC Merendino Roberta 3 ITA 1359 1 - 0

8 6 2N Merendino Simona 3 ITA 1596   |  19 NC Carbonari Giulia         3 ITA 1440 1 - 0

9 12 3N Scollo Sissi             3 ITA 1507   |  23 NC Puddu Urania             3 ITA 1422 1 - 0

10 16 NC Polin Giulia             2.5 ITA 1467   |  26 NC Milano Maria             2.5 ITA 1374 0 - 1

11 22 NC Paolini Caterina         2.5 ITA 1425   |  17 NC Koudounas Viviana        2.5 ITA 1446 0 - 1

12 29 NC Alfier Cecilia           2.5 ITA 1335   |  10 3N Minniti Elenamaria       2 ITA 1518 0 - 1

13 25 NC Micieli Giulia           2 ITA 1380   |  21 NC Schinelli Carlotta       1.5 ITA 1440 1 - 0

14 20 NC D'Agostino Clara         1.5 ITA 1440   |  24 NC Battaglia Domenica       1.5 ITA 1398 0 - 1

15 28 NC Nuzzoli Giorgia          1.5 ITA 1359   |  1 - F

FSI - CAMPIONATO ITALIANO UNDER 14 FEMMINILE (0703011C) - TERRASINI - 01-07-2007 - 07-07-2007 - Pag. 13/23



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CAMPIONATO ITALIANO UNDER 14 FEMMINILE (0703011C)
TERRASINI - 01-07-2007 - 07-07-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 3N Venturelli Ester         4.5 ITA 1491   |  2 1N Messina Roberta          6.5 ITA 1859 0 - 1

2 1 1N Brunello Marina          6 ITA 1947   |  18 2N Amato Anna               4.5 ITA 1647 1 - 0

3 3 2N Casolino Rosamaria       4.5 ITA 1668   |  15 NC Pavei Deborah            4.5 ITA 1473 1 - 0

4 5 2N Palmitessa Chiara        4.5 ITA 1617   |  4 2N Doronzo Eliana           4.5 ITA 1635 1 - 0

5 9 3N Pignatelli Francesca     4.5 ITA 1569   |  7 3N Venturelli Miriam        4 ITA 1571 1 - 0

6 11 3N Pes Eleonora             4 ITA 1512   |  6 2N Merendino Simona 4 ITA 1596 1 - 0

7 12 3N Scollo Sissi             4 ITA 1507   |  8 3N Gasparini Diletta        4 ITA 1569 1 - 0

8 14 NC Iancarelli Alessia       3.5 ITA 1473   |  25 NC Micieli Giulia           3 ITA 1380 1 - 0

9 19 NC Carbonari Giulia         3 ITA 1440   |  17 NC Koudounas Viviana        3.5 ITA 1446 0 - 1

10 23 NC Puddu Urania             3 ITA 1422   |  26 NC Milano Maria             3.5 ITA 1374 1 - 0

11 10 3N Minniti Elenamaria       3 ITA 1518   |  27 NC Merendino Roberta 3 ITA 1359 0 - 1

12 28 NC Nuzzoli Giorgia          2.5 ITA 1359   |  16 NC Polin Giulia             2.5 ITA 1467 0 - 1

13 20 NC D'Agostino Clara         1.5 ITA 1440   |  22 NC Paolini Caterina         2.5 ITA 1425 0 - 1

14 21 NC Schinelli Carlotta       1.5 ITA 1440   |  29 NC Alfier Cecilia           2.5 ITA 1335 0 - 1

15 24 NC Battaglia Domenica       2.5 ITA 1398   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CAMPIONATO ITALIANO UNDER 14 FEMMINILE (0703011C)
TERRASINI - 01-07-2007 - 07-07-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Messina Roberta          7.5 ITA 1859   |  12 3N Scollo Sissi             5 ITA 1507 1 - 0

2 5 2N Palmitessa Chiara        5.5 ITA 1617   |  1 1N Brunello Marina          7 ITA 1947 0 - 1

3 11 3N Pes Eleonora             5 ITA 1512   |  3 2N Casolino Rosamaria       5.5 ITA 1668 0 - 1

4 4 2N Doronzo Eliana           4.5 ITA 1635   |  9 3N Pignatelli Francesca     5.5 ITA 1569 Â½ - Â½

5 15 NC Pavei Deborah            4.5 ITA 1473   |  13 3N Venturelli Ester         4.5 ITA 1491 0 - 1

6 17 NC Koudounas Viviana        4.5 ITA 1446   |  14 NC Iancarelli Alessia       4.5 ITA 1473 0 - 1

7 6 2N Merendino Simona 4 ITA 1596   |  18 2N Amato Anna               4.5 ITA 1647 0 - 1

8 8 3N Gasparini Diletta        4 ITA 1569   |  7 3N Venturelli Miriam        4 ITA 1571 Â½ - Â½

9 16 NC Polin Giulia             3.5 ITA 1467   |  23 NC Puddu Urania             4 ITA 1422 Â½ - Â½

10 27 NC Merendino Roberta 4 ITA 1359   |  29 NC Alfier Cecilia           3.5 ITA 1335 0 - 1

11 24 NC Battaglia Domenica       3.5 ITA 1398   |  22 NC Paolini Caterina         3.5 ITA 1425 0 - 1

12 26 NC Milano Maria             3.5 ITA 1374   |  10 3N Minniti Elenamaria       3 ITA 1518 0 - 1

13 25 NC Micieli Giulia           3 ITA 1380   |  20 NC D'Agostino Clara         1.5 ITA 1440 0 - 1

14 21 NC Schinelli Carlotta       1.5 ITA 1440   |  28 NC Nuzzoli Giorgia          2.5 ITA 1359 1 - 0

15 19 NC Carbonari Giulia         3 ITA 1440   |  1 - F

FSI - CAMPIONATO ITALIANO UNDER 14 FEMMINILE (0703011C) - TERRASINI - 01-07-2007 - 07-07-2007 - Pag. 15/23



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CAMPIONATO ITALIANO UNDER 14 FEMMINILE (0703011C)
TERRASINI - 01-07-2007 - 07-07-2007

1 Brunello Marina          
1N ITA   Elo FIDE: 1947 Perf: 1980 Media: 1607.33 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Pavei Deborah            ITA 1473 1 0 1

2 B 12 3N Scollo Sissi             ITA 1507 1 0 2

3 N 13 3N Venturelli Ester         ITA 1491 1 0 3

4 B 3 2N Casolino Rosamaria       ITA 1668 1 0 4

5 N 2 1N Messina Roberta          ITA 1859 88 0.62 0 0 4

6 B 9 3N Pignatelli Francesca     ITA 1569 1 0 5

7 N 4 2N Doronzo Eliana           ITA 1635 1 0 6

8 B 18 2N Amato Anna               ITA 1647 1 0 7

9 N 5 2N Palmitessa Chiara        ITA 1617 1 0 8

0.62 0 8

2 Messina Roberta          
1N ITA   Elo FIDE: 1859 Perf: 2083 Media: 1583.44 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Polin Giulia             ITA 1467 1 0 1

2 N 9 3N Pignatelli Francesca     ITA 1569 Â½ 0 1

3 B 11 3N Pes Eleonora             ITA 1512 1 0 2

4 N 5 2N Palmitessa Chiara        ITA 1617 1 0 3

5 B 1 1N Brunello Marina          ITA 1947 -88 0.38 1 1 4

6 N 15 NC Pavei Deborah            ITA 1473 1 1 5

7 B 3 2N Casolino Rosamaria       ITA 1668 1 1 6

8 N 13 3N Venturelli Ester         ITA 1491 1 1 7

9 B 12 3N Scollo Sissi             ITA 1507 1 1 8

0.38 1 8

3 Casolino Rosamaria       
2N ITA Elo Italia: 1668 Variaz: 36 Perf: 1740 Media: 1624.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Koudounas Viviana        ITA 1446 222 0.78 1 1 1

2 B 6 2N Merendino Simona ITA 1596 72 0.6 1 2 2

3 N 7 3N Venturelli Miriam        ITA 1571 97 0.63 1 3 3

4 N 1 1N Brunello Marina          ITA 1947 -279 0.16 0 3 3

5 B 9 3N Pignatelli Francesca     ITA 1569 99 0.64 Â½ 3 3

6 B 18 2N Amato Anna               ITA 1647 21 0.53 1 4 4

7 N 2 1N Messina Roberta          ITA 1859 -191 0.25 0 4 4

8 B 15 NC Pavei Deborah            ITA 1473 195 0.75 1 5 5

9 N 11 3N Pes Eleonora             ITA 1512 156 0.71 1 6 6

5.05 6 6

4 Doronzo Eliana           
2N ITA Elo Italia: 1635 Variaz: -21 Perf: 1600 Media: 1560.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Amato Anna               ITA 1647 -12 0.48 Â½ 0 0

2 N 22 NC Paolini Caterina         ITA 1425 210 0.77 0 0 0

3 N 28 NC Nuzzoli Giorgia          ITA 1359 276 0.83 1 1 1

4 B 10 3N Minniti Elenamaria       ITA 1518 117 0.66 1 2 2

5 N 14 NC Iancarelli Alessia       ITA 1473 162 0.71 1 3 3

6 B 13 3N Venturelli Ester         ITA 1491 144 0.69 1 4 4

7 B 1 1N Brunello Marina          ITA 1947 -312 0.14 0 4 4

8 N 5 2N Palmitessa Chiara        ITA 1617 18 0.53 0 4 4

9 B 9 3N Pignatelli Francesca     ITA 1569 66 0.59 Â½ 4 4

5.4 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CAMPIONATO ITALIANO UNDER 14 FEMMINILE (0703011C)
TERRASINI - 01-07-2007 - 07-07-2007

5 Palmitessa Chiara        
2N ITA Elo Italia: 1617 Variaz: 24 Perf: 1664 Media: 1610.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Carbonari Giulia         ITA 1440 177 0.73 1 1 1

2 B 13 3N Venturelli Ester         ITA 1491 126 0.67 0 1 1

3 N 17 NC Koudounas Viviana        ITA 1446 171 0.73 1 2 2

4 B 2 1N Messina Roberta          ITA 1859 -242 0.2 0 2 2

5 N 12 3N Scollo Sissi             ITA 1507 110 0.65 1 3 3

6 B 6 2N Merendino Simona ITA 1596 21 0.53 1 4 4

7 N 9 3N Pignatelli Francesca     ITA 1569 48 0.57 Â½ 4 4

8 B 4 2N Doronzo Eliana           ITA 1635 -18 0.47 1 5 5

9 B 1 1N Brunello Marina          ITA 1947 -330 0.12 0 5 5

4.67 5 5

6 Merendino Simona
2N ITA Elo Italia: 1596 Variaz: -48 Perf: 1489 Media: 1531.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC D'Agostino Clara         ITA 1440 156 0.71 1 1 1

2 N 3 2N Casolino Rosamaria       ITA 1668 -72 0.4 0 1 1

3 B 22 NC Paolini Caterina         ITA 1425 171 0.73 1 2 2

4 N 9 3N Pignatelli Francesca     ITA 1569 27 0.54 0 2 2

5 B 16 NC Polin Giulia             ITA 1467 129 0.67 1 3 3

6 N 5 2N Palmitessa Chiara        ITA 1617 -21 0.47 0 3 3

7 B 19 NC Carbonari Giulia         ITA 1440 156 0.71 1 4 4

8 N 11 3N Pes Eleonora             ITA 1512 84 0.62 0 4 4

9 B 18 2N Amato Anna               ITA 1647 -51 0.43 0 4 4

5.28 4 4

7 Venturelli Miriam        
3N ITA Elo Italia: 1571 Variaz: -21 Perf: 1510 Media: 1509.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Schinelli Carlotta       ITA 1440 131 0.68 1 1 1

2 B 24 NC Battaglia Domenica       ITA 1398 173 0.73 1 2 2

3 B 3 2N Casolino Rosamaria       ITA 1668 -97 0.37 0 2 2

4 N 13 3N Venturelli Ester         ITA 1491 80 0.61 Â½ 2 2

5 B 15 NC Pavei Deborah            ITA 1473 98 0.63 0 2 2

6 N 16 NC Polin Giulia             ITA 1467 104 0.64 1 3 3

7 B 11 3N Pes Eleonora             ITA 1512 59 0.58 Â½ 3 3

8 N 9 3N Pignatelli Francesca     ITA 1569 2 0.5 0 3 3

9 N 8 3N Gasparini Diletta        ITA 1569 2 0.5 Â½ 3 3

5.24 3 3

8 Gasparini Diletta        
3N ITA Elo Italia: 1569 Variaz: -36 Perf: 1470 Media: 1469.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Paolini Caterina         ITA 1425 144 0.69 Â½ 0 0

2 N 14 NC Iancarelli Alessia       ITA 1473 96 0.63 Â½ 0 0

3 B 26 NC Milano Maria             ITA 1374 195 0.75 1 1 1

4 N 16 NC Polin Giulia             ITA 1467 102 0.64 Â½ 1 1

5 B 13 3N Venturelli Ester         ITA 1491 78 0.61 0 1 1

6 N 17 NC Koudounas Viviana        ITA 1446 123 0.67 1 2 2

7 B 15 NC Pavei Deborah            ITA 1473 96 0.63 Â½ 2 2

8 N 12 3N Scollo Sissi             ITA 1507 62 0.59 0 2 2

9 B 7 3N Venturelli Miriam        ITA 1571 -2 0.5 Â½ 2 2

5.71 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CAMPIONATO ITALIANO UNDER 14 FEMMINILE (0703011C)
TERRASINI - 01-07-2007 - 07-07-2007

9 Pignatelli Francesca     
3N ITA Elo Italia: 1569 Variaz: 66 Perf: 1743 Media: 1662.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Puddu Urania             ITA 1422 147 0.7 1 1 1

2 B 2 1N Messina Roberta          ITA 1859 -290 0.16 Â½ 1 1

3 N 18 2N Amato Anna               ITA 1647 -78 0.39 1 2 2

4 B 6 2N Merendino Simona ITA 1596 -27 0.46 1 3 3

5 N 3 2N Casolino Rosamaria       ITA 1668 -99 0.36 Â½ 3 3

6 N 1 1N Brunello Marina          ITA 1947 -378 0.09 0 3 3

7 B 5 2N Palmitessa Chiara        ITA 1617 -48 0.43 Â½ 3 3

8 B 7 3N Venturelli Miriam        ITA 1571 -2 0.5 1 4 4

9 N 4 2N Doronzo Eliana           ITA 1635 -66 0.41 Â½ 4 4

3.5 4 4

10 Minniti Elenamaria       
3N ITA Elo Italia: 1518 Variaz: -60 Perf: 1334 Media: 1420.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Battaglia Domenica       ITA 1398 120 0.66 0 0 0

2 B 17 NC Koudounas Viviana        ITA 1446 72 0.6 0 0 0

3 N 21 NC Schinelli Carlotta       ITA 1440 78 0.61 1 1 1

4 N 4 2N Doronzo Eliana           ITA 1635 -117 0.34 0 1 1

5 B 25 NC Micieli Giulia           ITA 1380 138 0.69 0 1 1

6 30 1 F 1 2

7 N 29 NC Alfier Cecilia           ITA 1335 183 0.74 1 2 3

8 B 27 NC Merendino Roberta ITA 1359 159 0.71 0 2 3

9 N 26 NC Milano Maria             ITA 1374 144 0.69 1 3 4

5.04 3 4

11 Pes Eleonora             
3N ITA Elo Italia: 1512 Variaz: 18 Perf: 1583 Media: 1552.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Micieli Giulia           ITA 1380 132 0.68 1 1 1

2 B 29 NC Alfier Cecilia           ITA 1335 177 0.73 1 2 2

3 N 2 1N Messina Roberta          ITA 1859 -347 0.11 0 2 2

4 B 14 NC Iancarelli Alessia       ITA 1473 39 0.55 Â½ 2 2

5 N 18 2N Amato Anna               ITA 1647 -135 0.32 0 2 2

6 B 19 NC Carbonari Giulia         ITA 1440 72 0.6 1 3 3

7 N 7 3N Venturelli Miriam        ITA 1571 -59 0.42 Â½ 3 3

8 B 6 2N Merendino Simona ITA 1596 -84 0.38 1 4 4

9 B 3 2N Casolino Rosamaria       ITA 1668 -156 0.29 0 4 4

4.08 4 4

12 Scollo Sissi             
3N ITA Elo Italia: 1507 Variaz: 27 Perf: 1587 Media: 1560.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Milano Maria             ITA 1374 133 0.68 1 1 1

2 N 1 1N Brunello Marina          ITA 1947 -440 0.08 0 1 1

3 B 27 NC Merendino Roberta ITA 1359 148 0.7 1 2 2

4 N 15 NC Pavei Deborah            ITA 1473 34 0.55 0 2 2

5 B 5 2N Palmitessa Chiara        ITA 1617 -110 0.35 0 2 2

6 N 22 NC Paolini Caterina         ITA 1425 82 0.61 1 3 3

7 B 23 NC Puddu Urania             ITA 1422 85 0.62 1 4 4

8 B 8 3N Gasparini Diletta        ITA 1569 -62 0.41 1 5 5

9 N 2 1N Messina Roberta          ITA 1859 -352 0.11 0 5 5

4.11 5 5
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13 Venturelli Ester         
3N ITA Elo Italia: 1491 Variaz: 63 Perf: 1665 Media: 1611.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Merendino Roberta ITA 1359 132 0.68 1 1 1

2 N 5 2N Palmitessa Chiara        ITA 1617 -126 0.33 1 2 2

3 B 1 1N Brunello Marina          ITA 1947 -456 0.08 0 2 2

4 B 7 3N Venturelli Miriam        ITA 1571 -80 0.39 Â½ 2 2

5 N 8 3N Gasparini Diletta        ITA 1569 -78 0.39 1 3 3

6 N 4 2N Doronzo Eliana           ITA 1635 -144 0.31 0 3 3

7 B 14 NC Iancarelli Alessia       ITA 1473 18 0.53 1 4 4

8 B 2 1N Messina Roberta          ITA 1859 -368 0.1 0 4 4

9 N 15 NC Pavei Deborah            ITA 1473 18 0.53 1 5 5

3.34 5 5

14 Iancarelli Alessia       
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: 27 Perf: 1546 Media: 1465.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Nuzzoli Giorgia          ITA 1359 114 0.66 Â½ 0 0

2 B 8 3N Gasparini Diletta        ITA 1569 -96 0.37 Â½ 0 0

3 N 23 NC Puddu Urania             ITA 1422 51 0.57 1 1 1

4 N 11 3N Pes Eleonora             ITA 1512 -39 0.45 Â½ 1 1

5 B 4 2N Doronzo Eliana           ITA 1635 -162 0.29 0 1 1

6 N 26 NC Milano Maria             ITA 1374 99 0.64 1 2 2

7 N 13 3N Venturelli Ester         ITA 1491 -18 0.47 0 2 2

8 B 25 NC Micieli Giulia           ITA 1380 93 0.63 1 3 3

9 N 17 NC Koudounas Viviana        ITA 1446 27 0.54 1 4 4

4.62 4 4

15 Pavei Deborah            
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: 36 Perf: 1595 Media: 1605.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Brunello Marina          ITA 1947 -474 0.08 0 0 0

2 B 21 NC Schinelli Carlotta       ITA 1440 33 0.55 1 1 1

3 N 24 NC Battaglia Domenica       ITA 1398 75 0.6 1 2 2

4 B 12 3N Scollo Sissi             ITA 1507 -34 0.45 1 3 3

5 N 7 3N Venturelli Miriam        ITA 1571 -98 0.37 1 4 4

6 B 2 1N Messina Roberta          ITA 1859 -386 0.09 0 4 4

7 N 8 3N Gasparini Diletta        ITA 1569 -96 0.37 Â½ 4 4

8 N 3 2N Casolino Rosamaria       ITA 1668 -195 0.25 0 4 4

9 B 13 3N Venturelli Ester         ITA 1491 -18 0.47 0 4 4

3.23 4 4

16 Polin Giulia             
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: -9 Perf: 1461 Media: 1496.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Messina Roberta          ITA 1859 -392 0.08 0 0 0

2 B 25 NC Micieli Giulia           ITA 1380 87 0.62 1 1 1

3 N 29 NC Alfier Cecilia           ITA 1335 132 0.68 1 2 2

4 B 8 3N Gasparini Diletta        ITA 1569 -102 0.36 Â½ 2 2

5 N 6 2N Merendino Simona ITA 1596 -129 0.33 0 2 2

6 B 7 3N Venturelli Miriam        ITA 1571 -104 0.36 0 2 2

7 B 26 NC Milano Maria             ITA 1374 93 0.63 0 2 2

8 N 28 NC Nuzzoli Giorgia          ITA 1359 108 0.65 1 3 3

9 B 23 NC Puddu Urania             ITA 1422 45 0.56 Â½ 3 3

4.27 3 3
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17 Koudounas Viviana        
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 18 Perf: 1498 Media: 1498.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 2N Casolino Rosamaria       ITA 1668 -222 0.22 0 0 0

2 N 10 3N Minniti Elenamaria       ITA 1518 -72 0.4 1 1 1

3 B 5 2N Palmitessa Chiara        ITA 1617 -171 0.27 0 1 1

4 N 26 NC Milano Maria             ITA 1374 72 0.6 Â½ 1 1

5 B 24 NC Battaglia Domenica       ITA 1398 48 0.57 1 2 2

6 B 8 3N Gasparini Diletta        ITA 1569 -123 0.33 0 2 2

7 N 22 NC Paolini Caterina         ITA 1425 21 0.53 1 3 3

8 N 19 NC Carbonari Giulia         ITA 1440 6 0.51 1 4 4

9 B 14 NC Iancarelli Alessia       ITA 1473 -27 0.46 0 4 4

3.89 4 4

18 Amato Anna               
2N ITA Elo Italia: 1647 Variaz: 66 Perf: 1638 Media: 1563.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Doronzo Eliana           ITA 1635 12 0.52 Â½ 0 0

2 B 28 NC Nuzzoli Giorgia          ITA 1359 288 0.84 1 1 1

3 B 9 3N Pignatelli Francesca     ITA 1569 78 0.61 0 1 1

4 N 22 NC Paolini Caterina         ITA 1425 222 0.78 1 2 2

5 B 11 3N Pes Eleonora             ITA 1512 135 0.68 1 3 3

6 N 3 2N Casolino Rosamaria       ITA 1668 -21 0.47 0 3 3

7 B 27 NC Merendino Roberta ITA 1359 288 0.84 1 4 4

8 N 1 1N Brunello Marina          ITA 1947 -300 0.15 0 4 4

9 N 6 2N Merendino Simona ITA 1596 51 0.57 1 5 5

5.46 5 5

19 Carbonari Giulia         
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -21 Perf: 1379 Media: 1465.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Palmitessa Chiara        ITA 1617 -177 0.27 0 0 0

2 N 26 NC Milano Maria             ITA 1374 66 0.59 0 0 0

3 B 20 NC D'Agostino Clara         ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 N 25 NC Micieli Giulia           ITA 1380 60 0.58 1 2 2

5 B 27 NC Merendino Roberta ITA 1359 81 0.61 1 3 3

6 N 11 3N Pes Eleonora             ITA 1512 -72 0.4 0 3 3

7 N 6 2N Merendino Simona ITA 1596 -156 0.29 0 3 3

8 B 17 NC Koudounas Viviana        ITA 1446 -6 0.49 0 3 3

9 30 1 F 3 4

3.73 3 4

20 D'Agostino Clara         
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -78 Perf: 1182 Media: 1432.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Merendino Simona ITA 1596 -156 0.29 0 0 0

2 B 23 NC Puddu Urania             ITA 1422 18 0.53 0 0 0

3 N 19 NC Carbonari Giulia         ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 B 28 NC Nuzzoli Giorgia          ITA 1359 81 0.61 0 0 0

5 30 1 F 0 1

6 N 21 NC Schinelli Carlotta       ITA 1440 0 0.5 Â½ 0 1

7 B 24 NC Battaglia Domenica       ITA 1398 42 0.56 0 0 1

8 B 22 NC Paolini Caterina         ITA 1425 15 0.52 0 0 1

9 N 25 NC Micieli Giulia           ITA 1380 60 0.58 1 1 2

4.09 1 2
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21 Schinelli Carlotta       
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -75 Perf: 1187 Media: 1437.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 3N Venturelli Miriam        ITA 1571 -131 0.32 0 0 0

2 N 15 NC Pavei Deborah            ITA 1473 -33 0.45 0 0 0

3 B 10 3N Minniti Elenamaria       ITA 1518 -78 0.39 0 0 0

4 30 1 F 0 1

5 N 23 NC Puddu Urania             ITA 1422 18 0.53 0 0 1

6 B 20 NC D'Agostino Clara         ITA 1440 0 0.5 Â½ 0 1

7 N 25 NC Micieli Giulia           ITA 1380 60 0.58 0 0 1

8 B 29 NC Alfier Cecilia           ITA 1335 105 0.64 0 0 1

9 B 28 NC Nuzzoli Giorgia          ITA 1359 81 0.61 1 1 2

4.02 1 2

22 Paolini Caterina         
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: 21 Perf: 1509 Media: 1508.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 3N Gasparini Diletta        ITA 1569 -144 0.31 Â½ 0 0

2 B 4 2N Doronzo Eliana           ITA 1635 -210 0.23 1 1 1

3 N 6 2N Merendino Simona ITA 1596 -171 0.27 0 1 1

4 B 18 2N Amato Anna               ITA 1647 -222 0.22 0 1 1

5 N 29 NC Alfier Cecilia           ITA 1335 90 0.62 1 2 2

6 B 12 3N Scollo Sissi             ITA 1507 -82 0.39 0 2 2

7 B 17 NC Koudounas Viviana        ITA 1446 -21 0.47 0 2 2

8 N 20 NC D'Agostino Clara         ITA 1440 -15 0.48 1 3 3

9 N 24 NC Battaglia Domenica       ITA 1398 27 0.54 1 4 4

3.53 4 4

23 Puddu Urania             
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 9 Perf: 1448 Media: 1447.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 3N Pignatelli Francesca     ITA 1569 -147 0.3 0 0 0

2 N 20 NC D'Agostino Clara         ITA 1440 -18 0.47 1 1 1

3 B 14 NC Iancarelli Alessia       ITA 1473 -51 0.43 0 1 1

4 N 27 NC Merendino Roberta ITA 1359 63 0.59 0 1 1

5 B 21 NC Schinelli Carlotta       ITA 1440 -18 0.47 1 2 2

6 N 24 NC Battaglia Domenica       ITA 1398 24 0.53 1 3 3

7 N 12 3N Scollo Sissi             ITA 1507 -85 0.38 0 3 3

8 B 26 NC Milano Maria             ITA 1374 48 0.57 1 4 4

9 N 16 NC Polin Giulia             ITA 1467 -45 0.44 Â½ 4 4

4.18 4 4

24 Battaglia Domenica       
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: -27 Perf: 1313 Media: 1453.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 3N Minniti Elenamaria       ITA 1518 -120 0.34 1 1 1

2 N 7 3N Venturelli Miriam        ITA 1571 -173 0.27 0 1 1

3 B 15 NC Pavei Deborah            ITA 1473 -75 0.4 0 1 1

4 B 29 NC Alfier Cecilia           ITA 1335 63 0.59 Â½ 1 1

5 N 17 NC Koudounas Viviana        ITA 1446 -48 0.43 0 1 1

6 B 23 NC Puddu Urania             ITA 1422 -24 0.47 0 1 1

7 N 20 NC D'Agostino Clara         ITA 1440 -42 0.44 1 2 2

8 30 1 F 2 3

9 B 22 NC Paolini Caterina         ITA 1425 -27 0.46 0 2 3

3.4 2 3
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25 Micieli Giulia           
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: -36 Perf: 1264 Media: 1456.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 3N Pes Eleonora             ITA 1512 -132 0.32 0 0 0

2 N 16 NC Polin Giulia             ITA 1467 -87 0.38 0 0 0

3 30 1 F 0 1

4 B 19 NC Carbonari Giulia         ITA 1440 -60 0.42 0 0 1

5 N 10 3N Minniti Elenamaria       ITA 1518 -138 0.31 1 1 2

6 N 27 NC Merendino Roberta ITA 1359 21 0.53 0 1 2

7 B 21 NC Schinelli Carlotta       ITA 1440 -60 0.42 1 2 3

8 N 14 NC Iancarelli Alessia       ITA 1473 -93 0.37 0 2 3

9 B 20 NC D'Agostino Clara         ITA 1440 -60 0.42 0 2 3

3.17 2 3

26 Milano Maria             
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: 3 Perf: 1387 Media: 1466.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 3N Scollo Sissi             ITA 1507 -133 0.32 0 0 0

2 B 19 NC Carbonari Giulia         ITA 1440 -66 0.41 1 1 1

3 N 8 3N Gasparini Diletta        ITA 1569 -195 0.25 0 1 1

4 B 17 NC Koudounas Viviana        ITA 1446 -72 0.4 Â½ 1 1

5 N 28 NC Nuzzoli Giorgia          ITA 1359 15 0.52 1 2 2

6 B 14 NC Iancarelli Alessia       ITA 1473 -99 0.36 0 2 2

7 N 16 NC Polin Giulia             ITA 1467 -93 0.37 1 3 3

8 N 23 NC Puddu Urania             ITA 1422 -48 0.43 0 3 3

9 B 10 3N Minniti Elenamaria       ITA 1518 -144 0.31 0 3 3

3.37 3 3

27 Merendino Roberta
NC ITA Elo Italia: 1359 Variaz: -3 Perf: 1381 Media: 1467.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N Venturelli Ester         ITA 1491 -132 0.32 0 0 0

2 30 1 F 0 1

3 N 12 3N Scollo Sissi             ITA 1507 -148 0.3 0 0 1

4 B 23 NC Puddu Urania             ITA 1422 -63 0.41 1 1 2

5 N 19 NC Carbonari Giulia         ITA 1440 -81 0.39 0 1 2

6 B 25 NC Micieli Giulia           ITA 1380 -21 0.47 1 2 3

7 N 18 2N Amato Anna               ITA 1647 -288 0.16 0 2 3

8 N 10 3N Minniti Elenamaria       ITA 1518 -159 0.29 1 3 4

9 B 29 NC Alfier Cecilia           ITA 1335 24 0.53 0 3 4

2.87 3 4

28 Nuzzoli Giorgia          
NC ITA Elo Italia: 1359 Variaz: -45 Perf: 1226 Media: 1476.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Iancarelli Alessia       ITA 1473 -114 0.34 Â½ 0 0

2 N 18 2N Amato Anna               ITA 1647 -288 0.16 0 0 0

3 B 4 2N Doronzo Eliana           ITA 1635 -276 0.17 0 0 0

4 N 20 NC D'Agostino Clara         ITA 1440 -81 0.39 1 1 1

5 B 26 NC Milano Maria             ITA 1374 -15 0.48 0 1 1

6 B 29 NC Alfier Cecilia           ITA 1335 24 0.53 0 1 1

7 30 1 F 1 2

8 B 16 NC Polin Giulia             ITA 1467 -108 0.35 0 1 2

9 N 21 NC Schinelli Carlotta       ITA 1440 -81 0.39 0 1 2

2.81 1 2
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29 Alfier Cecilia           
NC ITA Elo Italia: 1335 Variaz: 18 Perf: 1392 Media: 1434.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 30 1 F 0 1

2 N 11 3N Pes Eleonora             ITA 1512 -177 0.27 0 0 1

3 B 16 NC Polin Giulia             ITA 1467 -132 0.32 0 0 1

4 N 24 NC Battaglia Domenica       ITA 1398 -63 0.41 Â½ 0 1

5 B 22 NC Paolini Caterina         ITA 1425 -90 0.38 0 0 1

6 N 28 NC Nuzzoli Giorgia          ITA 1359 -24 0.47 1 1 2

7 B 10 3N Minniti Elenamaria       ITA 1518 -183 0.26 0 1 2

8 N 21 NC Schinelli Carlotta       ITA 1440 -105 0.36 1 2 3

9 N 27 NC Merendino Roberta ITA 1359 -24 0.47 1 3 4

2.94 3 4
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